
1 / 7 

*crdux005j157* 
CRDUX005J157 

 

DRÁŽNÍ ÚŘAD, WILSONOVA 300/8, 121 06 PRAHA 
sekce stavební - oblast Praha 

 
 V Praze dne 28. března 2013 
Sp. Zn.: MP-SDP0174/13-2/Vv Telefon: +420 972 241 843 (linka 210) 
Č. j.: DUCR-15714/13/Vv   602 668 810 
Oprávněná úřední osoba: Ing. Miloslav Vlasák E-mail: vlasak@ducr.cz 

O Z N Á M E N Í  Z A H Á J E N Í  S T A V E B N Í H O  Ř Í Z E N Í  
V EŘ E J N O U  V Y H L Á Š K O U  

Drážní úřad, jako drážní správní úřad, podle § 54 odst. 1 zákona č. 266/1994 Sb., o dráhách, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen “zákon“), a jako speciální stavební úřad pro stavby drah a stavby na 
dráze podle § 7 odst. 1 zákona a podle § 15 odst. 1 písm. b) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování 
a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen “stavební zákon“), obdržel dne 18. března 2013 
žádost stavebníka Správa železniční dopravní cesty s.o., Stavební správa západ, Sokolovská 1955/278, 
19000 Praha 9, IČ:70994234 o vydání stavebního povolení pro stavbu dráhy: 

 

„Modernizace traťového úseku Praha Běchovice - Úvaly“ 
v rozsahu: 

STAVEBNÍ OBJEKTY: 
SO 1101 ŽST Úvaly, žel. svršek 
SO 1102 ŽST Úvaly, žel. spodek 
SO 1201 Úvaly - Běchovice Blatov, žel. svršek 
SO 1202 Úvaly - Běchovice Blatov, žel. spodek 
SO 1301 Běchovice Blatov, žel. svršek 
SO 1302 Běchovice Blatov, žel. spodek 
SO 1401 Běchovice Blatov - Praha Běchovice, žel. svršek 
SO 1402 Běchovice Blatov - Praha Běchovice, žel. spodek 
SO 1900 Úvaly - Praha Běchovice, výstroj trati 
SO 1111 ŽST Úvaly, nástupiště 
SO 1211 Zast. Praha Klánovice, nástupiště 
SO 1121 ŽST Úvaly, žel. přejezd km 387,453 
SO 1123 ŽST Úvaly, přechod přes vlečku L. Batelka 
SO 1031 ŽST Úvaly - vysunuté spojky, propustek km 386,533 
SO 1131 ŽST Úvaly, propustek km 388,630 
SO 1231 Úvaly - Běchovice Blatov, propustek km 393,228 
SO 1432 Běchovice Blatov - Praha Běchovice, propustek km 394,696 
SO 1433 Běchovice Blatov - Praha Běchovice, propustek km 395,690 
SO 1434 Běchovice Blatov - Praha Běchovice, propustek km 395,963 
SO 2001 ŽST Úvaly - vysunuté spojky, most km 386,821 (Škvorecká ul.) 
SO 2100 ŽST Úvaly, most km 387,144 (Výmola) 
SO 2101 ŽST Úvaly, most km 387,481 (podchod pro pěší) 
SO 2102 ŽST Úvaly, most km 387,695 (podchod na nástupiště) 
SO 2102.2 ŽST Úvaly, prodloužení podchodu - opěrná zeď 
SO 2103 ŽST Úvaly, most km 387,981 (ul. Na spojce) 
SO 2201 Úvaly - Běchovice Blatov, most km 389,289 
SO 2202 Úvaly - Běchovice Blatov, most km 390,220 
SO 2203 Úvaly - Běchovice Blatov, most km 392,218 (podchod Klánovice) 



Sp.Zn.: MP-SDP0174/13-2/Vv                                                                                 Č.j.: DUCR-15714/13/Vv 
 

2 / 7 

SO 2204 Úvaly - Běchovice Blatov, most km 393,543 
SO 2251 Úvaly - Běchovice Blatov, most km 392,179 (podchod Klánovice) – demolice 
bude řešeno v rámci samostatného řízení o odstranění stavby 
SO 2301 Běchovice Blatov, most km 393,829 (Blatovský potok) 
SO 2401 Běchovice Blatov - Praha Běchovice, most km 395,100 (SUEZ) 
SO 2402 Běchovice Blatov - Praha Běchovice, most km 395,696 (Mladých Běchovic) 
SO 2901 Návěstní lávka km 389,180 
SO 2902 Návěstní lávka km 389,415 
SO 2903 Návěstní lávka km 390,425 
SO 2904 Návěstní lávka km 391,440 
SO 2905 Návěstní lávka km 392,475 
SO 2920 Úpravy stáv. náv. lávek v km 385,475; 386,580; 388,347 vč. dot. zábran  
SO 2921 Demontáž starých návěstních lávek (km 390,000; 391,325; 392,585; 393,902; 394,998; 
395,500) bude řešeno v rámci samostatného řízení o odstranění stavby 
SO 9801.1 Ochrana DK SŽDC 
SO 9801.2 Ochrana kabelu ČD - T 
SO 9802 Ochrana DK a MK Telefónica O2 – nevyžaduje vydání stavebního povolení ani ohlášení 
SO 1102.1 ŽST Úvaly, žel. spodek - dešťová kanalizace km 388,320 - 388,595 
SO 1202.1 Úvaly - Běchovice Blatov, žel. spodek - kanalizace km 392,185 - 392,345 
SO 2201.1 Úvaly - Běchovice Blatov, most km 389,289 - zatrubnění 
SO 2203.1 Úvaly - Běchovice Blatov, most km 392,218 (podchod Klánovice) - odvodnění 
SO 4111.1 ŽST Úvaly, přístřešky - odvodnění 
SO 4211.1 Zast. Praha Klánovice, přístřešky - odvodnění 
SO 9111 ŽST Úvaly, úprava kanalizace Pražská – Smetanova  

stavební povolení bude vydáno příslušným vodoprávním úřadem 
SO 9111.1 ŽST Úvaly, odvodnění podchodu do dešťové kanalizace v ul. Denisova Smetanova 

stavební povolení bude vydáno příslušným vodoprávním úřadem 
SO 9112 ŽST Úvaly, úprava kanalizace Na spojce - Foersterova Smetanova 

stavební povolení bude vydáno příslušným vodoprávním úřadem 
SO 9711 ŽST Úvaly, přeložka STL plynovodu (ul. Na Spojce) Smetanova 

stavební povolení bude vydáno místně příslušným stavebním úřadem 
SO 1112 ŽST Úvaly, spojovací chodník pro pěší Smetanova 

stavební povolení bude vydáno místně příslušným silničním správním úřadem 
SO 2100.1 ŽST Úvaly, most km 387,144 (Výmola) - komunikace Smetanova  

stavební povolení bude vydáno místně příslušným silničním správním úřadem 
SO 2102.1 ŽST Úvaly, prodloužení podchodu - přístupová cesta Smetanova  

stavební povolení bude vydáno místně příslušným silničním správním úřadem 
SO 9113 ŽST Úvaly, úprava ul. Na Spojce Smetanova  

stavební povolení bude vydáno místně příslušným silničním správním úřadem 
SO 9141 TM Běchovice, zpevněné plochy 
SO 9192 Úprava komunikací po stavbě 
SO 1171 ŽST Úvaly, kabelovod ve stanici 
SO 3101 ŽST Úvaly, protihlukové stěny km 386,370 - 387,470 
SO 3102 ŽST Úvaly, protihlukové stěny km 387,484 - 387,988 
SO 3103 ŽST Úvaly, protihlukové stěny km 387,988 - 388,504 
SO 3104 ŽST Úvaly, protihlukové stěny km 388,353 - 388,502 
SO 3105 ŽST Úvaly, protihlukové stěny km 388,695 - 388,903 
SO 3201 Praha Klánovice, protihlukové stěny 
SO 3301 Praha Újezd n. Lesy, protihlukové stěny 
SO 3401 Praha Běchovice, protihlukové stěny 
SO 1161 Úvaly - Běchovice, oplocení 



Sp.Zn.: MP-SDP0174/13-2/Vv                                                                                 Č.j.: DUCR-15714/13/Vv 
 

3 / 7 

SO 1162 ŽST Úvaly, oplocení areálu EMÚ 
SO 1163 ŽST Úvaly, oplocení a opěrná zeď vlečky Votava 
SO 4151 ŽST Úvaly, Provozní budova, stavební úpravy pro technologii 
SO 4152 ŽST Úvaly, Výpravní budova, stavební úpravy 
SO 4411.1 TM Běchovice, stavební úpravy - oplocení 
SO 4111 ŽST Úvaly, přístřešky 
SO 4211 Zast. Praha Klánovice, přístřešky 
SO 3111 ŽST Úvaly, protihluková opatření (IPO) 
SO 3211 Praha Klánovice, protihluková opatření (IPO)  
SO 3311 Praha Újezd n. Lesy, protihluková opatření (IPO) 
SO 4121 ŽST Úvaly, orientační systém 
SO 4221 Zast. Praha Klánovice, orientační systém 
SO 4191 ŽST Úvaly, demolice – bude řešeno v rámci samostatného řízení o odstranění stavby 
SO 4291 Úvaly - Běchovice Blatov, demolice  

bude řešeno v rámci samostatného řízení o odstranění stavby 
SO 5101 ŽST Úvaly, trakční vedení 
SO 5201 Úvaly - Běchovice Blatov, trakční vedení 
SO 5301 Běchovice Blatov, trakční vedení 
SO 5401 Běchovice Blatov - Běchovice, trakční vedení 
SO 5411 TM Běchovice, připojení napájecího vedení 
SO 5412 TM Běchovice, připojení zpětného vedení 
SO 4411 TM Běchovice, stavební úpravy 
SO 6104 ŽST Úvaly, EOV 
SO 6304 Běchovice Blatov, EOV 
SO 2102.3 ŽST Úvaly, most km 387,695 (podchod na nástupiště), úprava osvětlení 
SO 6011 ŽST Úvaly - vysunuté spojky, stožárová transform. TS 22/0,4 kV a přípojka vn 
SO 6101 ŽST Úvaly, úpravy rozvodů 6 kV 
SO 6102 ŽST Úvaly, úpravy osvětlení a rozvodů nn 
SO 6102.1 ŽST Úvaly, osvětlení přístupového chodníku Smetanova  

stavební povolení bude vydáno místně příslušným stavebním úřadem 
SO 6102.2 ŽST Úvaly, osvětlení spojovacího chodníku pro pěší Smetanova  

stavební povolení bude vydáno místně příslušným stavebním úřadem 
SO 6103 ŽST Úvaly, DOO 
SO 6201 Úvaly - Běchovice Blatov, úpravy rozvodů 6 kV 
SO 6202 Zast. Praha Klánovice, úpravy osvětlení a rozvodů nn 
SO 6303 Běchovice Blatov, DOO 
SO 6303.1 Běchovice Blatov, DOO - osvětlení 
SO 6403 TM Běchovice, úpravy DOO a realizace NV 50 
SO 6405 TM Běchovice, úprava rozvodu 6kV 
SO 6405.1 TM Běchovice, úprava rozvodu 6kV - úprava přípojky 22kV pro TS 22/0,4 kV odb. Blatov 
SO 9612 ŽST Úvaly, osvětlení podchodu Pražská - Husova Smetanova  

stavební povolení bude vydáno místně příslušným stavebním úřadem 
SO 9622 Zast. Praha Klánovice, úprava rozvodů nn a osvětlení podchodu 
SO 5910 ŽST Úvaly, ukolejnění ocel. konstrukcí a TP vč. vysunutých spojek  
SO 5911 Úvaly - Praha Běchovice, ukolejnění ocelových konstrukcí a TP 
SO 5912 ŽST Praha Běchovice, rekonstr. ukolejnění ocelových konstr. a TP 
SO 0444 TM Běchovice, vnější uzemnění 



Sp.Zn.: MP-SDP0174/13-2/Vv                                                                                 Č.j.: DUCR-15714/13/Vv 
 

4 / 7 

PROVOZNÍ SOUBORY: 
PS 0111 ŽST Úvaly, SZZ - část A, část B 
PS 0131 ŽST Praha Běchovice, SZZ - část A, část B 
PS 0101 Český Brod - Úvaly, úpravy TZZ 
PS 0121 Úvaly - Praha Běchovice, TZZ - část A, část B 
PS 0223 Zast. Praha Klánovice, úprava rozhlasu pro cestující 
PS 0213 ŽST Úvaly, kamerový systém 
PS 0213.1 ŽST Úvaly, kamerový systém, TM Běchovice, kamerový systém 
PS 0214 ŽST Úvaly, ASHS 
PS 0214.1 ŽST Úvaly, ASHS, TM Běchovice, EZS 
PS 0224 Zast. Praha Klánovice, kamerový systém 
PS 0221 Úvaly - Praha Běchovice, úpravy traťového kabelu 
PS 0222 Kolín - Úvaly - Praha Běchovice, DOK 
PS 0212 ŽST Úvaly, informační zařízení 
PS 0223.1 Zast. Praha Klánovice, úprava rozhlasu pro cestující, informační zařízení 
PS 0211 ŽST Úvaly, sdělovací zařízení 
PS 0211.2 ŽST Úvaly, sdělovací zařízení, TM Běchovice, přenosový systém 
PS 0211.3 ŽST Úvaly, sdělovací zařízení, TM Běchovice, sdělovací zařízení 
PS 0311 ŽST Úvaly, ovládací systém 6kV 
PS 0341 TM Běchovice, místní řídící systém 
PS 0342 TM Běchovice, propojení síťové části s přechodovými skříněmi 
PS 0342.1 TM Běchovice, propojení síťové části s přechodovými skříněmi, převozná měnírna 
PS 0351 Praha Křenovka, úprava dispečerské a řídící techniky 
PS 0442 TM Běchovice, usměrňovačová soustrojí 3 kV 
PS 0443 TM Běchovice, rozvaděč 3kV DC 
PS 0445 TM Běchovice, vlastní spotřeba 
PS 0446 TM Běchovice, rozvodna 22 kV 
PS 0447 TM Běchovice, převozná měnírna 
PS 0411 ŽST Úvaly, doplnění staniční transformovny 6kV, 50Hz 
PS 0441 TM Běchovice, doplnění NTS 6kV, 50Hz 
PS 0511 ŽST Úvaly, výtahy v podchodu 
 
Umístění stavby: 
k.ú. Rostoklaty 
p.č. 622;  
k.ú. Tuklaty,  
p.č.888/5, 909/21, 909/29, 1275, 
k.ú. Úvaly u Prahy 
p.č. 135, 276/1, 276/5, 276/7, 276/14, 285/1, 315/1, 316, 317, 324, 326/1, 326/4, 1416/2, 1890, 1897/1, 
1897/2, 1897/3, 1897/4, 1902/28, 1941/2, 2610/2, 2615/2, 2669/3, 2862/2, 2862/7, 2901/2, 2930/3, 2934/2, 
2937/1, 2937/2, 2938, 2939/1, 2939/3, 3018/3, 3048/14, 113, 276/8, 1896, 1900, 1901, 3450, 
k.ú. Újezd nad Lesy 
p.č. 1014/14, 1015, 1016/2, 1016/19, 1016/20, 1056, 1410/4, 1410/5, 1414/2, 1533, 1543/2, 1544/2, 4463, 
4464, 4483/2, 4483/3,  
k.ú. Klánovice 
p.č. 1121/2, 1127/2, 1130/2, 1174/2, 1302/1, 1302/2, 1302/5, 1303, 1305, 1306, 1309, 1618,  
k.ú. Běchovice 
p.č. 1411/7, 1410/9, 1410/21, 1410/23, 1423/1, 1409/7, 1218/4, 1410/10, 1218/1, 1218/23, 1400/11, 
1410/6. 1410/7, 1418/2, 1422/3, 1218/13, 1218/14, 1218/15, 1218/16, 1218/17, 1218/18, 1230/1, 1400/2, 
1409/1, 1409/5, 1409/6, 1409/8, 1409/12, 1410/5, 1410/12, 1410/15, 1410/18, 1410/19, 1410/22, 1410/25, 
1410/26, 1421, 1422/1, 1422/4, 



Sp.Zn.: MP-SDP0174/13-2/Vv                                                                                 Č.j.: DUCR-15714/13/Vv 
 

5 / 7 

Dočasné zábory pozemků: 
k.ú. Tuklaty,  
p.č. 1170, 576/3, 715/5, 715/9, 715/4, 715/8, 1166, 1176, 1137, 1138, 1167, 1182,  
k.ú. Úvaly u Prahy 
p.č. 954, 126, 127, 2930/1, 2627/17, 3451, 276/8, 1896, 1898/1, 1898/2, 1899, 1900, 1901, 21/1, 110, 
142/1, 153/1, 932, 950/1, 1902/1, 1941/1, 2615/1, 2934/1, 3018/2, 3019/1, 3019/3, 3048/1, 
k.ú. Ujezd nad Lesy 
p.č. 1068/4,  1069,  1404,  1414/1,  1544/1,  2777, 4440, 4444, 4469, 4470, 4471, 1543/1, 1401, 1523, 
1542/2, 
k.ú. Klánovice 
p.č. 1091, 1128, 1129, 1173, 1174/1, 1172, 1121/1, 1122, 1124, 
k.ú. Běchovice 
p.č. 1230/5, 1230/7, 1230/10, 1230/12, 1230/13, 1410/13, 1400/3, 1400/4, 1410/23, 193, 1271, 1423/3, 
1423/4, 1423/7, 1400/6, 1400/13, 1410/14, 1410/16, 1423/8, 1424/3, 1218/24, 1226. 
 
Stručný popis stavby: 

Charakter stavby - liniová, modernizace, rekonstrukce. 
Traťový úsek Praha Běchovice - Úvaly je součástí I. tranzitního železničního st. hr. SRN - Děčín - 

Praha - Česká Třebová - Brno - Břeclav - st. hr. Rakousko/Lanžhot - st. hr. SR a mezinárodního 
železničního spojení Berlín - Praha - Vídeň, a má za cíl dosáhnout takových technických a provozních 
parametrů, aby tento úsek stejně jako ostatní již dokončené úseky odpovídal „Zásadám modernizace a 
optimalizace vybrané železniční sítě vybrané železniční sítě České republiky“. Modernizací I. TŽK se 
naplní uzavřené mezinárodní dohody AGC, AGTC a projektový dokument Transevropské železniční 
magistrály Sever - Jih (Projekt TER). 

Předmětem stavby je řešení úseku trati ŽST Úvaly (včetně od stávajícího km 385,800 a úprav 
zabezpečovacího zařízení, které budou realizovány již od km 384,415 - rušení oddílu AB ve všech 
kolejích, vysunutí vjezdových návěstidel do km 385,470) - Praha Běchovice odbočka Blatov - Praha 
Běchovice os. n. (mimo do stávajícího km 396,067). Do řešení je zahrnuta i část tratí Praha Běchovice 
odbočka Blatov - Praha Běchovice vjezdová kolej (mimo do stávajícího km 0,301) a Praha Běchovice 
odbočka Blatov - Praha Běchovice odjezdová kolej (mimo do stávajícího km 0,396). 

V celém úseku Úvaly - Praha Běchovice je železniční trať tříkolejná. Tento stav zůstane nezměněn i 
po ukončení realizace stavby - modernizace trati. Stavební úpravy pro modernizaci železniční trati 

jsou v rozhodující míře navrženy na stávajícím tělese dráhy, takže neovlivní podstatným způsobem 
krajinný ráz. Určitou změnu představují nové protihlukové stěny. Jejich vliv na krajinný ráz byl posouzen 
v rámci stavebního řízení příslušnými dotčenými orgány. Z hlediska vedení trasy kolejí je zachováno 
současné začlenění stávajícího tělesa dráhy do okolního území. 

Úpravy týkající se vlastního drážního tělesa zahrnují případné rozšíření stávajícího drážního tělesa z 
důvodu Prostorové průchodnost pro ložnou míru UIC GC, tj. průjezdný průřez Z GC podle ČSN 736320, 
úpravu odvodňovacích zařízení, sanaci železničního spodku v úsecích na stávajícím tělese a provedení 
normové šířky zemní pláně. Stávající zeleň na svazích a v bezprostředním okolí tělesa dráhy bude 
odstraněna jen v míře nutné pro rozšíření tělesa a zajištění funkčnosti a bezpečnosti provozu na 
elektrizované trati. 

Při úpravě stávajících mostů a propustků byla snaha v maximální míře zachovat původní vzhled 
objektů. Tomuto požadavku je přizpůsobeno technické řešení jednotlivých objektů. 

Je navržena modernizace traťového a staničního zabezpečovacího zařízení a výměna systémů EPS a 
EZS. Bude rekonstruována nezbytná kabeláž pro zabezpečení provozu tratě. Je navržena kompletní 
výměna informačního a orientačního systému ve stanicích, včetně doplnění nezbytného kamerového 
systému. Bude provedena výměna trakčního vedení, včetně výměny jeho podpěr. V souvislosti s výměnou 
výhybek je navržena modernizace jejich elektrických ohřevů. Je navržena kompletní výměna technologie 
měnírny a TS v Běchovicích, včetně souvisejících stavebních úprav s důrazem na zabezpečení objektu a 
spolehlivost provozu. 

Veškeré SO, určené pro veřejnost, jsou navrženy v souladu s vyhláškou č. 398/2009 Sb. o obecných 
technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb osobami se sníženou schopností 
pohybu a orientace. 

Navržené řešení modernizace trati si vzhledem k charakteru území v ojedinělých případech vyžádalo 
souhlasy s odchylným řešením, výjimek a úlevových řešení z norem a předpisů. 



Sp.Zn.: MP-SDP0174/13-2/Vv                                                                                 Č.j.: DUCR-15714/13/Vv 
 

6 / 7 

Projekt stavby je zpracován tak, aby byl v souladu se zákonem č. 266/94 Sb., o drahách a s 
prováděcími vyhláškami k tomuto zákonu, zejména s vyhláškou MD č. 177/95 Sb., kterou se vydává 
stavební řád drah, v platném znění. Stavba řeší celé kolejiště ŽST Úvaly, traťový úsek Úvaly - Praha 
Běchovice a část kolejiště ŽST Praha Běchovice, vč. obvodu Blatov. V rekonstruovaných částech stanic a 
tratí je s ohledem na složitost místních podmínek stávajícího stavu trati v některých případech využito 
úlevových řešení ve smyslu uvedené vyhlášky s tím, že bezpečnost provozování dráhy a drážní dopravy 
bude zajištěna odpovídajícím stavebnětechnickým řešením a organizačním opatřením. Zároveň se 
předpokládá použití technologie bez snášení kolejového roštu. 

Podrobnosti viz projektová dokumentace. 

Dnem podání bylo podle § 44 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen “správní řád“), zahájeno v této věci stavební řízení. 

Drážní úřad podle § 112 odst. 1 stavebního zákona 

o z na m uj e  
účastníkům řízení, kteří jsou mu známi, a dotčeným orgánům zahájení stavebního řízení. Současně nařizuje 
ústní jednání na den  

ú t e r ý  3 0 .  d u b n a  2 0 1 3   v   1 0 : 0 0  h o d i n  
se srazem pozvaných v sídle organizační jednotky stavebníka Správa železniční dopravní cesty s.o., 
Stavební správa západ, Sokolovská  278/1955, 190 00 Praha 9, zasedací místnost SFDI, 7. patro. 

Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, popřípadě důkazy 
nejpozději při ústním jednání, jinak k nim nebude přihlédnuto. 

Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce při ústním jednání 
ověřenou plnou moc. 

Drážní úřad posoudil předmětnou stavbu jako stavbu s velkým počtem účastníků řízení, což 
odůvodňuje oznámení zahájení stavebního řízení formou veřejné vyhlášky podle § 144 odst. 2 správního 
řádu. 

Do podkladů žádosti o stavební povolení lze nahlédnout u Drážního úřadu, sekce stavební - oblast 
Praha na výše uvedené adrese. 

K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být uplatněny při územním řízení, při 
pořizování regulačního plánu nebo při vydání územního opatření o stavební uzávěře anebo územního 
opatření o asanaci území, se podle § 114 odst. 2 stavebního zákona nepřihlíží. 

 
 

 
 

Ing. Martin Roedl 
vedoucí oblasti Praha 

Toto oznámení musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce Obecních úřadů: 
Úřad městské části Praha-Běchovice, Úřad městské části Praha-Klánovice, Úřad městské části  
Praha 21, Městský úřad Úvaly, Městský úřad Český Brod, Obecní úřad Tuklaty, Obecní úřad 
Rostoklaty. Poslední den vyvěšení se považuje za den jeho doručení. Rozhodující pro běh lhůty je 
vyvěšení na úřední desce Drážního úřadu (podle § 25 odstavec 3 správního řádu) 
 

Vyvěšeno dne:  Sejmuto dne:  

razítko Podpis:  
 



Sp.Zn.: MP-SDP0174/13-2/Vv                                                                                 Č.j.: DUCR-15714/13/Vv 
 

7 / 7 

Toto oznámení se doručuje k vyvěšení ve smyslu ustanovení § 25 odstavec 3 správního řádu příslušným 
obecním úřadům - s  žádostí o vyvěšení : 
− Úřad městské části Praha-Běchovice,  Českobrodská 3,  19011 Praha 
− Úřad městské části Praha-Klánovice,  U Besedy 300,  19014 Praha 
− Úřad městské části  Praha 21,  Staroklánovická 260,  19016 Praha 916 
− Městský úřad Úvaly, Pražská 276, 250 82 Úvaly 
− Městský úřad Český Brod,  náměstí Husovo 70,  28201 Český Brod 
− Obecní úřad Tuklaty,  Na Rafandě 14,  25082 Tuklaty 
− Obecní úřad Rostoklaty,  Rostoklaty 32,  28171 Rostoklaty 

Rozdělovník: 
Účastníci řízení: 
podle § 109 písm. a) stavebního zákona - stavebník 
− Správa železniční dopravní cesty s.o., Stavební správa západ,  Sokolovská 1955/278,  19000 Praha 9 

ve smyslu ustanovení § 25 odstavce 1 a 2 a § 144 správního řádu se dalším účastníkům stavebního řízení 
(podle § 109 písm. b) až g) stavebního zákona) doručuje oznámení veřejnou vyhláškou, vyvěšenou na 
úřední desce výše uvedených úřadů 

Dotčené orgány: 
− Magistrát hl.m. Prahy,  Jungmannova 35/29,  11000 Praha 1 

o odbor životního prostředí 
o odbor pamatkové péče 
o odbor dopravních agend 

− Krajský úřad Středočeského kraje,  Zborovská 81/11,  15021 Praha 5 
o odbor životního prostředí 
o odbor dopravy 

− Úřad městské části  Praha 21,  Staroklánovická 260,  19016 Praha 916 
o odbor životního prostředí a dopravy 
o odbor stavební úřad 

− Městský úřad Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, Masarykovo náměstí 1/6,  25001 Brandýs nad 
Labem-Stará Boleslav 

o odbor dopravy, pracoviště Praha 
o odbor územního rozvoje a památkové péče, pracoviště Praha 
o odbor životního prostředí, pracoviště Praha 

− Městský úřad Úvaly, Pražská 276, 250 82 Úvaly 
o odbor životního prostředí a územního plánování 
o odbor výstavby 

− Městský úřad Český Brod,  náměstí Husovo 70,  28201 Český Brod 
o stavební odbor 
o odbor dopravy 
o odbor životního prostředí a zemědělství 

− Hygienická stanice hlavního města Prahy se sídlem v Praze,  Rytířská 404/12,  11001 Praha 
− Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze,  Dittrichova 329/17,  12801 Praha 
− Ministerstvo vnitra, generální ředitelství Hasičského záchranného sboru České republiky,  Kloknerova 

26,  14801 Praha 414 
− Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy,  Sokolská 62,  12124 Praha 
− Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, ÚO Mladá Boleslav,  Laurinova 1370/III,  29301 Mladá 

Boleslav 1 
− Policie České republiky - Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy Odbor služby dopravní 

policie, oddělení dopravního inženýrství,  Kongresová /2,  14021 Praha 4 
− Policie České republiky - Krajské ředitelství Středočeského kraje, Územní odbor Kolín, dopravní 

inspektorát,  Václavská 11/,  28000 Kolín I 
− Policie České republiky - Krajské ředitelství Středočeského kraje, Územní odbor Praha venkov - 

VÝCHOD, dopravní inspektorát,  Mladoboleslavská 38,  19017 Praha 917 
− Ministerstvo obrany, Vojenská ubytovací a stavební správa ,  Teplého 1899/c,  53059 Pardubice 
− Ministerstvo obrany, Vojenská ubytovací a stavební správa Praha,  Hradební 12/772,  11001 Praha 01 
Spis 

- Drážní úřad, sekce stavební 
- MP-SDP0174/13 


		2013-03-29T10:34:49+0000
	Not specified




